
Zarządzenie nr 39/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 24 kwietnia 2024 roku

w sprawie organizacji i finansowania międzynarodowych krótkich form kształcenia 
i warsztatów dla pracowników w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie § 34 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 
(ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Uniwersytecie Gdańskim od semestru letniego roku akademickiego 2023/2024 ustala się 
organizację i finansowanie międzynarodowych krótkich form kształcenia i warsztatów dla 
pracowników, wprowadzając:
1) zasady organizacji i finansowania międzynarodowych krótkich form kształcenia 

i warsztatów dla pracowników, określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) wzór wniosku o utworzenie międzynarodowych krótkich form kształcenia, określony 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) wzór wniosku o utworzenie międzynarodowych warsztatów dla pracowników, określony 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;
4) wzór kosztorysu finansowego, określony w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;
5) wzór szczegółowego zakresu obowiązków kierownika międzynarodowej krótkiej formy 

kształcenia, określony w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;
6) wzór szczegółowego zakresu obowiązków kierownika międzynarodowych warsztatów dla 

pracowników, określony w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;
7) wzór sprawozdania finansowego, określony w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Do organizacji i finansowania międzynarodowych krótkich form kształcenia i warsztatów dla 
pracowników nie stosuje się:
1) Regulaminu innych form kształcenia prowadzonych w Uniwersytecie Gdańskim;
2) zarządzenia nr 106/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie sporządzania i zatwierdzania w Uniwersytecie Gdańskim kalkulacji, 
kosztorysów i sprawozdań finansowych dla nowo tworzonych i prowadzonych studiów 
podyplomowych i kursów dokształcających oraz zasad ich rozliczania.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od rozpoczęcia 
semestru letniego w roku akademickim 2023/2024.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-04-24T11:44:55+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




